2025 年 3 月 24 日

各位
会 社 名 大 塚 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長兼CEO  井 上 眞

（コード番号：4578 東証プライム）
問合せ先 IR部長  小 暮 雄 二

（TEL 03-6361-7411）

（訂正）「大鵬薬品、次世代 ADC 創薬技術基盤を持つアラリス社を子会社化へ」
の一部訂正について

当社が、2025 年 3 月 17 日に公表いたしました「大鵬薬品、次世代 ADC 創薬技術基盤を持つアラリス社

を子会社化へ」につきまして、記載内容に一部訂正すべき箇所がありましたので、下記の通り、訂正箇所

に下線を付してお知らせします。

記

1. 修正の理由
 記載内容に一部誤りがあることが判明しましたので訂正いたします。

2. 修正の内容

（訂正前）

3. Araris Biotech 社の概要

（７） 大株主及び持株比率
Samsung Venture Investment Corporation: 18.51%
Redalpine Capital S.C.S., SICAR, Compartment IV: 13.16%
4BIO Partners LLP: 12.36%

4. 株式取得の相手先の概要

（３）4BIO Partners LLP
（１） 名称 4BIO Partners LLP
（２） 所在地 20 North Audley Street, London, England, W1K 6WE
（３） 代表者の役職・氏名 Dmitry Kuzmin, Partner
（４） 事業内容 Venture fund management
（５） 資本金 GBP 300,000
（６） 設立年月日 2018
（７） 純資産 GBP 522,948.65 (unaudited, as of December 31, 2024)
（８） 総資産 GBP 1,881,164.83 (unaudited, as of December 31, 2024)
（９） 大株主及び持株比率 Andrey Kozlov: 42.85%

Dmitry Kuzmin: 42.85%
Kyrylo Mudryy: 14.30%

（訂正後）

3. Araris Biotech 社の概要

（７） 大株主及び持株比率
Samsung Venture Investment Corporation: 18.51%
Redalpine Capital S.C.S., SICAR, Compartment IV: 13.16%
4BIO Ventures II L.P.: 12.36%

4. 株式取得の相手先の概要

（３） 4BIO Ventures II L.P.
（１） 名称 4BIO Ventures II L.P.
（２） 所在地 86-90 Paul Street, London, EC2A 4NE
（３） 代表者の役職・氏名 Dmitry Kuzmin, Partner
（４） 事業内容 ベンチャーファンド運営
（５） 資本金 USD 91,996,171.72
（６） 設立年月日 2018
（７） 純資産 USD 75,509,693.80 (unaudited, as of December 31, 2024)
（８） 総資産 USD 79,107,186.90 (unaudited, as of December 31, 2024)
（９） 大株主及び持株比率 複数の職業投資家 (リミテッドパートナー)、

25％以上の持分を所有するリミテッドパートナーは存在しま

せん。

以 上